
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
WÓJTA GMINY LIPUSZ

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z póź .zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  II/12/2018 Rady  Gminy Lipusz z dnia 19.12.2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2019 ,Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Przyjmuje się plan wydatków  na 2019 r. na kwotę  22 851 927,34 zł , który po dokonanych zmianach 
w 2019 r. ostatecznie przyjmuje treść jak w załączniku Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: 0785A359-1B01-4A34-A2E4-2E076C77BD83. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2019 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 48/2019 z dnia 25.07.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 117,00 0,00 210 117,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 365,00 0,00 30 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 210,00 0,00 177 210,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 97 700,00 0,00 97 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 68 656,00 0,00 68 656,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 0,00 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 370,00 400,00 3 770,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

700,00 -400,00 300,00

Razem: 22 851 927,34 0,00 22 851 927,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0785A359-1B01-4A34-A2E4-2E076C77BD83. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do wprowadzonych zmian

Zarządzeniem Wójta Nr 48/2019 z dnia 25.07.2019r.

Przeniesiono wydatki w ramach rozdz.70005 kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie opłaty

za wpisy do księgi wieczystej , w ramach rozdz. 75412 kwotę 5 000,00zł z przeznaczeniem na

wynagrodzenie za wykonanie prac związanych z utrzymaniem pomieszczeń OSP w Lipuszu oraz w ramach

rozdz.85154 kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne

od umów zleceń za wykonanie opinii.

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: 0785A359-1B01-4A34-A2E4-2E076C77BD83. Podpisany Strona 1




